
VolaSoftControlPdf

3 ème COURSE DES 3 SAPINS 2016  Vaulruz

COURSE PEDESTRE POPULAIRE

Coupe La Gruyère 

Résultats  scratch 10,5 Km

Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

03.09.2016  /  www.ski-club-vaulruz.ch  " Le CERGNY " Le 03.09.2016 à 22:39  /  Page 1/5

Clt Dos. Nom et prénom AN Club/Domicile Temps CAT (Clt)

  Scratch Mixte  

1 11 CARDINAUX Pierre-Yves 1986 CS Vallée du Flon 39:33.6 M20 (1)

2 96 SCHOUWEY Jeremy 1991 Gloros Team 39:43.8 M20 (2)

3 108 GIRARD Damien 1992 CARC Romont 40:56.1 M20 (3)

4 87 BALMER Jonathan 1993 CS Hauteville 42:09.9 M20 (4)

5 68 CLEMENT Matthieu 1995 Vuadens 42:29.9 M20 (5)

6 46 THIERRIN Xavier 1979 Grolley 42:44.8 M20 (6)

7 57 MINNIG Hugo 1993 CS Hauteville 43:01.6 M20 (7)

8 59 SEYDOUX Martial 1967 Sc Le Cergny 43:27.3 M40 (1)

9 52 PERRITAZ Pierre 1972 SC Im Fang 43:59.4 M40 (2)

10 3 PORCHET Patrik 1970 SA Bulle 44:06.4 M40 (3)

11 90 CHAUDOYE Fabien 1983 Bulle 44:09.6 M20 (8)

12 6 GRIVEL Robin 1996 CS Hauteville 44:13.2 M20 (9)

13 91 PACHE Jean-Claude 1965 Team Castella Sports 44:18.7 M50 (1)

14 79 PASQUIER Patrick 1990 Vuisternens-en-Ogoz 44:41.1 M20 (10)

15 67 SAUTEUR Simon 1993 Radys D'team 44:59.1 M20 (11)

16 103 MORET Gilles 1987 Dupasquier Sports 45:09.2 M20 (12)

17 92 PILLOUD Olivier 1978 SA Bulle 45:22.8 M20 (13)

18 13 MESOT Jean-Pierre 1969 Mézières 45:27.3 M40 (4)

19 83 MAURON Vincent 1984 CARC Romont 45:42.8 M20 (14)

20 107 SUARD Frederic 1984 Romanens 46:25.3 M20 (15)

21 5 MORAND Benoit 1978 Broc 46:46.3 M20 (16)

22 53 SONNEY Jean-Pierre 1969 CS Vallée du Flon 46:59.3 M40 (5)

23 62 BALMER Eric 1965 SC im Fang 47:11.6 M50 (2)

24 33 POCHON Frédéric 1973 CS Hauteville 47:19.0 M40 (6)

25 71 GENOUD Patrick 1969 CS Marsens 47:22.4 M40 (7)

26 26 OGAY Yan 1984 Bulle 47:58.0 M20 (17)

27 44 BOURQUI Benoit 1974 Hennens 48:27.9 M40 (8)

28 17 RIME Didier 1978 Cs Hauteville 48:38.3 M20 (18)

29 84 GARIN Stéphane 1982 CS Vallée du Flon 48:45.3 M20 (19)

30 24 COLLIARD Laura 1988 B3 Bulle Triathlon 48:51.5 F20 (1)

31 61 MOOSER Natacha 1976 SC IM Fang 49:28.2 F40 (1)

32 38 OBERSON DERVEY Laetitia 1982 Cs Hauteville 49:48.2 F20 (2)

33 30 CLERC Karine 1974 Vuadens 49:58.6 F40 (2)

34 70 GACHOUD Frederic 1966 CSVF 50:22.4 M50 (3)

35 50 NEUHAUS Baptiste 1995 One Two Tri 50:26.1 M20 (20)

36 42 FRAGNIERE Nicolas 1982 Sâles 50:37.2 M20 (21)

37 97 ULRICH Marjorie 1975 CSVF 50:48.4 F40 (3)

38 48 PANCHAUD Norbert 1975 CS Hauteville 50:50.6 M40 (9)

39 1 JORDAN Michel 1964 CS Marsens 50:51.1 M50 (4)

40 4 CALDAS Miguel 1985 Ponterrolense 50:54.9 M20 (22)

41 100 YERLY Simon 1988 Vaulruz 51:03.5 M20 (23)

42 101 MARRO Olivier 1975 CS Marsens 51:07.5 M40 (10)

43 99 PITTET Rodolphe 1990 Jeunesse La Joux 51:14.0 M20 (24)

44 51 PICCAND Gabriel 1954 Corpataux 51:17.0 M60 (1)

45 39 KOLLY Pierre-André 1968 FSG Sâles 51:33.2 M40 (11)

46 35 CLERC Thierry 1973 Vuadens 51:39.6 M40 (12)

47 98 CARDINAUX Bertrand 1960 CSVF 51:52.4 M50 (5)
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48 72 MAURON Gérard 1956 CARC Romont 52:07.3 M60 (2)

49 10 RUTSCHO Jean-Daniel 1967 CS Marsens 52:17.3 M40 (13)

50 75 SEYDOUX Josepha 1989 CSVF 52:33.8 F20 (3)

51 88 BUTTY Roger 1963 Ecublens 52:37.0 M50 (6)

52 82 OVERNEY Noémie 1996 SC IM Fang 53:09.8 F20 (4)

53 85 PITTET Céline 1993 CSVF 53:13.8 F20 (5)

54 15 BRODARD GUILLET Nathalie 1978 Echarlens 53:31.1 F20 (6)

55 105 REY Noam 1988 Vuadens 53:59.1 M20 (25)

56 66 PEDRINI Grégoire 1981 Penthaz 54:22.1 M20 (26)

57 69 SUDAN Nadia 1974 SA Bulle 54:32.7 F40 (4)

58 41 PASQUIER Brigitte 1969 FSG Sâles 54:43.9 F40 (5)

59 102 ARNAUD Raphaelle 1976 SAB Bulle 54:53.8 F40 (6)

60 21 CHATTON Serge 1958 Bulle 54:54.2 M50 (7)

61 34 CASTELLA Joseph 1962 CS Neirivue 55:04.0 M50 (8)

62 40 SAVARY Anne 1978 FSG Sâles 55:08.8 F20 (7)

63 23 GREMAUD Sylvie 1977 FSG Sâles 55:09.2 F20 (8)

64 64 GOBET Yvan 1969 FSG Sâles 55:09.5 M40 (14)

65 74 DESCLOUX Marcel 1948 CS Marsens 56:09.3 M60 (3)

66 78 SCHEURER iSABELLE 1972 CARC Romont 56:11.8 F40 (7)

67 29 TERRAPON Georgette 1961 CSVF 56:22.2 F50 (1)

68 106 JOLLIET Julien 1986 SAB Bulle 57:01.2 M20 (27)

69 45 BIRBAUM Frédéric 1977 Vaulruz 57:19.2 M20 (28)

70 18 FRAGNIÈRE Emilie 1993 SC Alpina 57:19.6 F20 (9)

71 7 FRAGNIÈRE Ursula 1968 CS Marsens 57:29.5 F40 (8)

72 94 CORMINBOEUF GENOUD Angélique 1973 SA Bulle 57:43.8 F40 (9)

73 47 WYSSMULLER Martin 1969 CS marsens 57:52.3 M40 (15)

74 14 MENOUD Olivier 1972 FSG Sâles 57:53.3 M40 (16)

75 16 BRODARD Karine 1974 Vuadens 57:58.4 F40 (10)

76 2 SAPIN Gaston 1961 Bulle 57:58.9 M50 (9)

77 63 MAGNIN Pascal 1970 Broc 58:02.5 M40 (17)

78 9 ROSSEL Jean-Luc 1953 Riaz 58:19.5 M60 (4)

79 19 PASQUIER Henri 1950 CS Hauteville 58:37.7 M60 (5)

80 109 GUT Richard 1969 Dully 59:01.6 M40 (18)

81 55 TERCIER Michel 1949 Charmey 59:06.7 M60 (6)

82 54 REICHENBACH Luci 1985 Morlon 59:14.1 F20 (10)

83 89 PRELAZ Jean-Michel 1964 Rue 1h01:07.4 M50 (10)

84 60 CLEMENT Jean-François 1956 CA Rosé 1h01:28.7 M60 (7)

85 37 GOMEZ Chantal 1962 SC Im Fang 1h01:40.1 F50 (2)

86 20 GOBET PAPAUX Carole 1979 CARC Romont 1h01:51.9 F20 (11)

87 8 BACH Francine 1963 CARC Romont 1h02:01.2 F50 (3)

88 28 MARCHON Valérie 1986 Riaz 1h02:54.4 F20 (12)

89 93 DESCHENAUX Florence 1971 Sanssouci Echarlens 1h02:59.8 F40 (11)

90 65 TRIANTAFILLOU Christos 1968 Bern 1h04:59.7 M40 (19)

91 73 SONNEY Magalie 1975 CSVF 1h05:03.6 F40 (12)

92 95 MUENGER Andreas 1985 La Tour-de-Trême 1h05:04.1 MPP (1)

93 80 ARNOULD Julien 1981 Bienne 1h05:45.3 M20 (29)

94 104 REY Lola 1995 PDC 1h07:24.0 F20 (13)

95 86 ROBADEY Felix 1944 SFG Bulle Team Gloros 1h09:06.7 M60 (8)

96 81 PASQUIER Patrice 1982 Bienne 1h09:42.0 M20 (30)

97 49 BUTTY Christian 1965 FSG Sâles 1h10:07.3 M50 (11)

98 31 MESSERLI Hervé 1953 SA Bulle 1h10:40.7 M60 (9)
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99 56 SUDAN Stéphane 1975 Bulle 1h10:49.7 M40 (20)

100 77 REGANELY Noémie 1986 Le Mouret 1h11:36.1 F20 (14)

101 58 HUBER Frédéric 1972 Vaulruz 1h11:56.9 M40 (21)

102 32 BEAUD Françoise 1958 CS Neirivue 1h17:17.2 F50 (4)

  Scratch Dames  

1 24 COLLIARD Laura 1988 B3 Bulle Triathlon 48:51.5 F20 (1)

2 61 MOOSER Natacha 1976 SC IM Fang 49:28.2 F40 (1)

3 38 OBERSON DERVEY Laetitia 1982 Cs Hauteville 49:48.2 F20 (2)

4 30 CLERC Karine 1974 Vuadens 49:58.6 F40 (2)

5 97 ULRICH Marjorie 1975 CSVF 50:48.4 F40 (3)

6 75 SEYDOUX Josepha 1989 CSVF 52:33.8 F20 (3)

7 82 OVERNEY Noémie 1996 SC IM Fang 53:09.8 F20 (4)

8 85 PITTET Céline 1993 CSVF 53:13.8 F20 (5)

9 15 BRODARD GUILLET Nathalie 1978 Echarlens 53:31.1 F20 (6)

10 69 SUDAN Nadia 1974 SA Bulle 54:32.7 F40 (4)

11 41 PASQUIER Brigitte 1969 FSG Sâles 54:43.9 F40 (5)

12 102 ARNAUD Raphaelle 1976 SAB Bulle 54:53.8 F40 (6)

13 40 SAVARY Anne 1978 FSG Sâles 55:08.8 F20 (7)

14 23 GREMAUD Sylvie 1977 FSG Sâles 55:09.2 F20 (8)

15 78 SCHEURER iSABELLE 1972 CARC Romont 56:11.8 F40 (7)

16 29 TERRAPON Georgette 1961 CSVF 56:22.2 F50 (1)

17 18 FRAGNIÈRE Emilie 1993 SC Alpina 57:19.6 F20 (9)

18 7 FRAGNIÈRE Ursula 1968 CS Marsens 57:29.5 F40 (8)

19 94 CORMINBOEUF GENOUD Angélique 1973 SA Bulle 57:43.8 F40 (9)

20 16 BRODARD Karine 1974 Vuadens 57:58.4 F40 (10)

21 54 REICHENBACH Luci 1985 Morlon 59:14.1 F20 (10)

22 37 GOMEZ Chantal 1962 SC Im Fang 1h01:40.1 F50 (2)

23 20 GOBET PAPAUX Carole 1979 CARC Romont 1h01:51.9 F20 (11)

24 8 BACH Francine 1963 CARC Romont 1h02:01.2 F50 (3)

25 28 MARCHON Valérie 1986 Riaz 1h02:54.4 F20 (12)

26 93 DESCHENAUX Florence 1971 Sanssouci Echarlens 1h02:59.8 F40 (11)

27 73 SONNEY Magalie 1975 CSVF 1h05:03.6 F40 (12)

28 104 REY Lola 1995 PDC 1h07:24.0 F20 (13)

29 77 REGANELY Noémie 1986 Le Mouret 1h11:36.1 F20 (14)

30 32 BEAUD Françoise 1958 CS Neirivue 1h17:17.2 F50 (4)

  Scratch Hommes  

1 11 CARDINAUX Pierre-Yves 1986 CS Vallée du Flon 39:33.6 M20 (1)

2 96 SCHOUWEY Jeremy 1991 Gloros Team 39:43.8 M20 (2)

3 108 GIRARD Damien 1992 CARC Romont 40:56.1 M20 (3)

4 87 BALMER Jonathan 1993 CS Hauteville 42:09.9 M20 (4)

5 68 CLEMENT Matthieu 1995 Vuadens 42:29.9 M20 (5)

6 46 THIERRIN Xavier 1979 Grolley 42:44.8 M20 (6)

7 57 MINNIG Hugo 1993 CS Hauteville 43:01.6 M20 (7)

8 59 SEYDOUX Martial 1967 Sc Le Cergny 43:27.3 M40 (1)
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9 52 PERRITAZ Pierre 1972 SC Im Fang 43:59.4 M40 (2)

10 3 PORCHET Patrik 1970 SA Bulle 44:06.4 M40 (3)

11 90 CHAUDOYE Fabien 1983 Bulle 44:09.6 M20 (8)

12 6 GRIVEL Robin 1996 CS Hauteville 44:13.2 M20 (9)

13 91 PACHE Jean-Claude 1965 Team Castella Sports 44:18.7 M50 (1)

14 79 PASQUIER Patrick 1990 Vuisternens-en-Ogoz 44:41.1 M20 (10)

15 67 SAUTEUR Simon 1993 Radys D'team 44:59.1 M20 (11)

16 103 MORET Gilles 1987 Dupasquier Sports 45:09.2 M20 (12)

17 92 PILLOUD Olivier 1978 SA Bulle 45:22.8 M20 (13)

18 13 MESOT Jean-Pierre 1969 Mézières 45:27.3 M40 (4)

19 83 MAURON Vincent 1984 CARC Romont 45:42.8 M20 (14)

20 107 SUARD Frederic 1984 Romanens 46:25.3 M20 (15)

21 5 MORAND Benoit 1978 Broc 46:46.3 M20 (16)

22 53 SONNEY Jean-Pierre 1969 CS Vallée du Flon 46:59.3 M40 (5)

23 62 BALMER Eric 1965 SC im Fang 47:11.6 M50 (2)

24 33 POCHON Frédéric 1973 CS Hauteville 47:19.0 M40 (6)

25 71 GENOUD Patrick 1969 CS Marsens 47:22.4 M40 (7)

26 26 OGAY Yan 1984 Bulle 47:58.0 M20 (17)

27 44 BOURQUI Benoit 1974 Hennens 48:27.9 M40 (8)

28 17 RIME Didier 1978 Cs Hauteville 48:38.3 M20 (18)

29 84 GARIN Stéphane 1982 CS Vallée du Flon 48:45.3 M20 (19)

30 70 GACHOUD Frederic 1966 CSVF 50:22.4 M50 (3)

31 50 NEUHAUS Baptiste 1995 One Two Tri 50:26.1 M20 (20)

32 42 FRAGNIERE Nicolas 1982 Sâles 50:37.2 M20 (21)

33 48 PANCHAUD Norbert 1975 CS Hauteville 50:50.6 M40 (9)

34 1 JORDAN Michel 1964 CS Marsens 50:51.1 M50 (4)

35 4 CALDAS Miguel 1985 Ponterrolense 50:54.9 M20 (22)

36 100 YERLY Simon 1988 Vaulruz 51:03.5 M20 (23)

37 101 MARRO Olivier 1975 CS Marsens 51:07.5 M40 (10)

38 99 PITTET Rodolphe 1990 Jeunesse La Joux 51:14.0 M20 (24)

39 51 PICCAND Gabriel 1954 Corpataux 51:17.0 M60 (1)

40 39 KOLLY Pierre-André 1968 FSG Sâles 51:33.2 M40 (11)

41 35 CLERC Thierry 1973 Vuadens 51:39.6 M40 (12)

42 98 CARDINAUX Bertrand 1960 CSVF 51:52.4 M50 (5)

43 72 MAURON Gérard 1956 CARC Romont 52:07.3 M60 (2)

44 10 RUTSCHO Jean-Daniel 1967 CS Marsens 52:17.3 M40 (13)

45 88 BUTTY Roger 1963 Ecublens 52:37.0 M50 (6)

46 105 REY Noam 1988 Vuadens 53:59.1 M20 (25)

47 66 PEDRINI Grégoire 1981 Penthaz 54:22.1 M20 (26)

48 21 CHATTON Serge 1958 Bulle 54:54.2 M50 (7)

49 34 CASTELLA Joseph 1962 CS Neirivue 55:04.0 M50 (8)

50 64 GOBET Yvan 1969 FSG Sâles 55:09.5 M40 (14)

51 74 DESCLOUX Marcel 1948 CS Marsens 56:09.3 M60 (3)

52 106 JOLLIET Julien 1986 SAB Bulle 57:01.2 M20 (27)

53 45 BIRBAUM Frédéric 1977 Vaulruz 57:19.2 M20 (28)

54 47 WYSSMULLER Martin 1969 CS marsens 57:52.3 M40 (15)

55 14 MENOUD Olivier 1972 FSG Sâles 57:53.3 M40 (16)

56 2 SAPIN Gaston 1961 Bulle 57:58.9 M50 (9)

57 63 MAGNIN Pascal 1970 Broc 58:02.5 M40 (17)

58 9 ROSSEL Jean-Luc 1953 Riaz 58:19.5 M60 (4)

59 19 PASQUIER Henri 1950 CS Hauteville 58:37.7 M60 (5)
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60 109 GUT Richard 1969 Dully 59:01.6 M40 (18)

61 55 TERCIER Michel 1949 Charmey 59:06.7 M60 (6)

62 89 PRELAZ Jean-Michel 1964 Rue 1h01:07.4 M50 (10)

63 60 CLEMENT Jean-François 1956 CA Rosé 1h01:28.7 M60 (7)

64 65 TRIANTAFILLOU Christos 1968 Bern 1h04:59.7 M40 (19)

65 95 MUENGER Andreas 1985 La Tour-de-Trême 1h05:04.1 MPP (1)

66 80 ARNOULD Julien 1981 Bienne 1h05:45.3 M20 (29)

67 86 ROBADEY Felix 1944 SFG Bulle Team Gloros 1h09:06.7 M60 (8)

68 81 PASQUIER Patrice 1982 Bienne 1h09:42.0 M20 (30)

69 49 BUTTY Christian 1965 FSG Sâles 1h10:07.3 M50 (11)

70 31 MESSERLI Hervé 1953 SA Bulle 1h10:40.7 M60 (9)

71 56 SUDAN Stéphane 1975 Bulle 1h10:49.7 M40 (20)

72 58 HUBER Frédéric 1972 Vaulruz 1h11:56.9 M40 (21)


